
LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA KITŲ SPORTO ŠAKŲ 
KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 2 

2017-04-26/27 

(Kaunas) 

Komiteto posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis. Pradėtas 2017-04-26 15:00 val. baigtas 
2017-04-27 d. 16:00 val. 
 
Dalyvavo: Kitų sporto šakų komiteto pirmininkas Gintautas Firantas, komiteto nariai: Andrejus 
Savčenko, Silverijus Lapėnas, Tadas Zdanavičius, Justas Eimontas. 

Nedalyvavo: ÍJustina Bezarienė 

Susirinkimui pirmininkauja – Gintautas Firantas  

DARBOTVARKĖ:  

1. 2017 m. Greituminio slalomo čempionato II etapo pakeitimo. 

Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas 

1. 2017 m. Greituminio slalomo čempionato II etapo pakeitimo. 

SIŪLYTA: G. Firantas informavo, kad dėl Kazlų Rūdos poligono užimtumo, bei karinių 
pratybų jame, 2017 m. Greituminio slalomo čempionato II etapas, KAzlų Rūdos poligone 
neįvyks, todėl jis turi būti iškeltas. II etapą organizuoti sutiktų LASF asocijuotas narys 
„Slalomo Akademija“, nauja minėto etapo data būtų 2017-05-21 d., vieta – Kačerginė 
„Nacionalinis žiedas“. Siūloma patvirtinti naują 2017 m. Greituminio slalomo čempionato II 
etapo datą, vietą ir organizatorių.  

BALSUOTA: „UŽ“ vienbalsiai. 

NUTARTA: Patvirtinti 2017 m. Greituminio slalomo čempionato II etapo naują datą 
(2017-05-21), vietą (Kačerginės „Nacionalinis žiedas“) ir organizatorių (Slalomo 
Akademija). 

 

Posėdžio pirmininkas      Gintautas Firantas 


